
Id: FMOXO-TCAWJ-PYFDT-GSINH-WOUSO. Podpisany

UCHWAŁA NR L/545/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie : podziału Gminy Trzebinia na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 31, ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr. 159, poz. 1547 z późn. zmianami) na 
wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Trzebinia na stałe obwody głosowania zgodnie z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały, który to załącznik stanowi jej integralną część. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLV/486/V/2010 Rady Miasta Trzebini z dnia 30 kwietnia 2010r. w sprawie podziału 
Gminy Trzebinia na stałe obwody głosowania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: FMOXO-TCAWJ-PYFDT-GSINH-WOUSO. Podpisany

Załącznik do Uchwały Nr L/545/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

Wykaz obwodów 

 
Numer 
obwodu 
głosowania

GRANICA OBWODU GŁOSOWANIA Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej

1 Osiedle Związku Walki Młodych, bl: od nr 1 do 10 
Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych 

Szkoła 
Podstawowa nr 8, 
w Trzebini 
Osiedle ZWM

2 Osiedle Związku Walki Młodych, bl: od nr 11 do 18 oraz nr 23 
Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych 

Szkoła 
Podstawowa nr 8, 
w Trzebini 
Osiedle ZWM

3 Osiedle Piaski, ulice: Długosza, Kilińskiego, Kochanowskiego, Korczaka, Krakowska, Krasickiego, 
Mickiewicza, Ochronkowa, Słowackiego, Szewska, Szymanowskiego, Wolności, K. Żmirka, Żwirki 
i Wigury, 
Osiedle Krakowska, ulice: Głogowa, Młoszowska, Topolowa, Wiśniowa

Zespół Szkół 
Ekonomiczno-
Chemicznych 
w Trzebini

4 Osiedle Centrum, ulice:Cicha, Grunwaldzka od nr 2 do 34, Handlowa, Harcerska, Jasna, Kościelna, 
Kościuszki od nr 1 do32, Krótka, Ks. Harcmistrza Luzara,Narutowicza, Na Wzgórze, Nowotki, 
Okrzei, Os. Gen. Waltera, Parkowa, Marszałka Piłsudskiego, Plac Targowy, Prosta, Rybna, Rynek, 
Sadowa, Słoneczna, Starowiejska, Strzelnicza, Szkolna, Szpitalna, Św. Stanisława, Targowa, 
Tęczowa, Gen. Zawadzkiego numery parzyste

Gimnazjum Nr 
1  
w Trzebini 

5 Osiedle Salwator, ulice: Broniewskiego, Dąbrowskiego, Długa, Dworcowa, Głowackiego, 
Konopnickiej, Kopernika,Kościuszki od nr 33 do 152, Kraszewskiego, Łukasiewicza, Orzeszkowej, 
Prusa, Puszkina, Pułaskiego, Reja, Sienkiewicza, Staszica, Tuwima, Waryńskiego, Wyspiańskiego

Powiatowy 
Młodzieżowy 
Dom Kultury 
w Trzebini

6 Osiedle Trzebionka, ulice: Fabryczna, Górna, Kasprzaka od nr 1 do10, Końcowa, Kręta, 
Kruczkowskiego, 22 Lipca od nr 1 do 20, 1 Maja do nr 82 i 82A, 84, 86,88,88A , Mokra, Nowa, 
Okrężna od nr 1 do 17 bez nr 16 i 16A, Osiedlowa, Rolna,24 Stycznia od nr 1 do nr 40 bez 
33,35,37,39

Szkoła 
Podstawowa nr 
3 w Trzebini

7 Osiedle Wodna,ulice: Dołki, Plater, Graniczna, Krzywa, Kwiatowa, Lipowa, Lipowa Boczna, 
1 Maja od nr 83 do 163 bez nr 84,86, 88, 88A , 1000 Lecia Państwa Polskiego od nr 1 do 42 i 42A, 
Podbuczyna,Gen. Sikorskiego, Smółki, Wesoła

Rada Osiedla 
Wodna 
w Trzebini

8 Osiedle Górka, ulice:Bema, Kasprzaka od nr 14 do 25, 22 Lipca od nr 21 do końca, Okrężna nr 16 
i 16A oraz od nr 21 do końca, Owocowa, 1000 Lecia Państwa Polskiego od nr 43 do końca, 
Poprzeczna, Skalna, 24 Stycznia od nr 41 do końca oraz nr 33,35,37,39, Wspólna, 
Gen Zawadzkiego do nr 23 numery nieparzyste

Szkoła 
Podstawowa Nr 
4 
w Trzebini

9 Osiedle Krze, ulice: Cichy Kącik, Grunwaldzka od nr 35 do 77 numery nieparzyste oraz od 50 do 76 
numery parzyste, Gwarków, Kopalniana nr 1 oraz od nr 4 do 10, Ładna, Miła, Rodzinna, 
Rzeszowiaków, Spacerowa, Zaciszna, Gen.Zawadzkiego od nr 25 do końca numery nieparzyste, 
Zgodna, Żabia,

Zespół Szkół 
Techniczno-
Usługowych 
w Trzebini

10 Osiedle Siersza, ulice: Boleslawa Chrobrego, Brzozowa, Chrzanowska, Ciężkowicka, Cyprysowa, 
Dębowa, Dolna, Dobra, Grzybowa, Jana Pawła II nr 7, Jodłowa, Leśna, Łąkowa, Łukowa, 1 Maja od 
nr 164 do 200, Młyńska, Niecała, Ogrodowa, Partyzantów, Podmokła, Polna, Robotnicza, Sosnowa, 
Stara Maszyna, Stawowa, Stojałowskiego, Szczakowska, Świerkowa, Wierzbowa, Zielona

Liceum 
Ogólnokształcące 
w Trzebini

11 Osiedle Siersza, ulice : Akacjowa, Boczna, Braci Romockich, Dembowskiego, Dyrekcyjna, 
Górnicza, Grunwaldzka od nr 78 do końca, Jana III Sobieskiego ,Jana Pawła II od nr 1 do30 /bez nr 
7/ , 42 i 44 budynki prywatne, 11 Listopada ,Modrzewiowa, Odkrywkowa, Piaskowa, Podwale, 
Rzemieślnicza, Solskiego,Sportowa, 22 Stycznia,Szybowa,Wąska, Wyzwolenia, Zwycięstwa, 
Żeromskiego

Liceum 
Ogólnokształcące 
w Trzebini

 



Id: FMOXO-TCAWJ-PYFDT-GSINH-WOUSO. Podpisany

12 Osiedle Energetyków, ulice: Jana Pawła II - bl nr. 14, 15, 17do 22, 31, 33, 35 do 41, 43, 
ul. Jana Pawła II-budynki prywatne nr 47, 49, 55, 57, 63 
Osiedle Gaj, bloki: od nr 1 do 22

Szkoła Podstawowa nr 
6 Osiedle Gaj - w Trzebini

13 Osiedle Gaj-Zacisze, ulice: Kamienna, Matejki, Olkuska, Płocka, Podleska, Skośna, Studzienna 
Osiedle Gaj, bloki: od 23 do 38

Szkoła Podstawowa nr 
6 Osiedle Gaj - w Trzebini

14 Sołectwo Bolęcin Szkoła Podst.w Bolęcinie
15 Sołectwo Dulowa Dom Strażaka w Dulowej
16 Sołectwo Karniowice Wiejski Dom Kultury 

w Karniowicach
17 Sołectwo Młoszowa Szkoła Podst.w Młoszowej
18 Sołectwo Piła Kościelecka Wiejski Dom Kultury 

w Pile Kościeleckiej
19 Sołectwo Czyżówka Wiejski Dom Kultury 

w Czyżówce
20 Sołectwo Lgota Wiejski Dom Kultury 

w Lgocie
21 Sołectwo Myślachowice Dom Kultury 

w Myślachowicach
22 Sołectwo Płoki Dom Strażaka w Płokach
23 Sołectwo Psary Wiejski Dom Kultury 

w Psarach



Id: FMOXO-TCAWJ-PYFDT-GSINH-WOUSO. Podpisany

Uzasadnienie do Uchwały Nr L/545/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

W związku z podjętą przez Radę Miasta Trzebini uchwałą Nr XLVI/493/V/2010 z dnia 28 maja 2010 r. 
w sprawie podziału Gminy Trzebinia na okręgi wyborcze dla wyborców Rady Gminy Trzebinia, konieczne 
jest wprowadzenie zmian do stałych obwodów głosowania. Projekt uchwały nie budzi zastrzeżeń pod 
względem formalno – prawnym. 


